
RP.0022.82.2012

Protokół Nr 82/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 16 maja 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 16 maja
2012  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

3. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku
Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie realizacji inwestycji
drogowej na odcinku Płonka Kościelna-Łapy (259/2012).

4. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  opinii  dotyczącej  inwestycji
drogowej  polegającej  na  budowie  ulicy  i  miejsc  parkingowych na  ul.
Zaułek w Zabłudowie (260/2012).

5. Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy przez
Gminę na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej w miejscowości Wiejki.

6. Podpisanie  umowy z  Gminą  Choroszcz  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę na opracowanie dokumentacji projektowej na
realizację przebudowy drogi na odcinku droga 8-Porosły-Krupniki.

7. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
współfinansowania przebudowy Alei Niepodległości.

8. Podpisanie  umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
pomocy finansowej na realizację zadania: Budowa drogi powiatowej na
odcinku droga krajowa nr 19-Złota Wieś - Podratowiec.

9. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy przez Gminę na realizację zadania „Naprawa odwodnienia w
ciągu drogi powiatowej 1492B w miejscowości Olmonty”.

10. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy przez Gminę na realizację zadania „Przebudowa z rozbudową
drogi powiatowej Nr 1500B na odcinku Księżyno-Ignatki – kontynuacja
robót”.

11. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
wydania opinii o realizacji inwestycji drogowej na odcinku od wsi Letniki
do wsi Bohdan.

12. Podpisanie uprawomocnienia postanowienia w sprawie wydania opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  –  „Rozbudowa  i  budowa  drogi
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wojewódzkiej  Nr  676  na  odcinku  Sokołda-Kopna  Góra  –  budowa
parkingu.”

13. Rozpatrzenie pisma Dyrektora PZD w sprawie sprzedaży nieruchomości
stanowiącej część pasa drogowego, położonej w Wólce Ratowieckiej.

14. Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Zarządu  Powiatu  na
posiedzeniu Sądu Administracyjnego w Warszawie.

15. Zapoznanie  się z  uchwałami w sprawie wyrażenia opinii  dotyczących
pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych.

16. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

17. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie (261/2012).

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marty  Pasieka  -
pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie do
składania  oświadczenia  woli  w  sprawach  dotyczących  bieżącej
działalności (262/2012).

19. Podpisanie  pism  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  oraz
Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  RAZEM  w  sprawie  zwrotu
nadpłaconych składek ze środków PFRON.

20. Spotkanie z przedstawicielami Gminy Supraśl w sprawie udziału Powiatu
Białostockiego  w  realizacji  projektu  „Supraśl  –  Polskie  Okno  na
Szwajcarię”.

21. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  likwidacji  szkół
wchodzących w skład Zespołu Szkół w Michałowie.

22. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  w sprawie zmian w budżecie.

23. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  organizacji  XII  Festynu
Historycznego GRODZISKO.

24. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  organizacji
Powiatowego Konkursu Kulinarnego pod hasłem „Nie ma jak u Mamy”.

25. Podpisanie pisma w sprawie wysokości dotacji przyznanej na 1 ucznia w
Zespole Szkół Zasadniczych w Wasilkowie.

26. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Zespołu Szkół  w Michałowie w sprawie
przyznania dotacji na zakup sprzętu komputerowego.

27. Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  PSP  w  sprawie  przyznania
dotacji na zakup odzieży specjalnej i wyposażenia osobistego strażaków.

28. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PODGiK w sprawie zmian w budżecie.

29. Zapoznanie  się  z  informacją  dotyczącą  naboru  wniosków  o
dofinansowanie  przedsięwzięć  termomodernizacyjnych  w  budynkach
użyteczności publicznej.

30. Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka
Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w sprawie przesunięcia terminu opłaty z
tytułu trwałego zarządu.

31. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.
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32. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

33. Zapoznanie się z decyzją w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania
za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

34. Zapoznanie się z zawiadomieniami i decyzją Wojewody Podlaskiego w
sprawie nieruchomości położonych na terenie Gminy Michałowo.

35. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sprawozdania  finansowego  za  2011  rok
(263/2012).

36. Zaakceptowanie  informacji  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego za rok 2011, kierowanej na sesję RPB.

37. Zapoznanie  się  z  „Informacją  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji
epidemiologicznej powiatu białostockiego w roku 2011”, kierowaną na
sesję RPB.

38. Zaakceptowanie porządku dziennego XVIII sesji RPB.

39. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 81/2012 z dnia 10 maja 2012 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższymi wnioskami /zał. nr 2 - 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż wnioski  te dotyczą wprowadzenia do budżetu Powiatu
środków  z  rezerwy  subwencji  ogólnej  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie
przebudowy mostu  wraz  z  dojazdami  na  rzece  Turośnianka  koło  miejscowości
Wólka w ciągu drogi powiatowej nr 1483 B, uwzględnienie zwiększenia środków
na zadanie ‘Wykonanie zatoki  autobusowej  i  dojść dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1535 B w miejscowości Sienkiewicze” oraz wprowadzenie dotacji z
Gminy  Czarna  Białostocka   na  dofinansowanie  opracowania  dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1423 B Czarna Wieś Kościelna –
Ogóły”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2012 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3
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Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku
Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie realizacji inwestycji
drogowej na odcinku Płonka Kościelna-Łapy (259/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  że  PZD proponuje,  by powyższą  inwestycję  zaopiniować
pozytywnie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 259/2012  z  dnia  16  maja  2012  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na „Rozbudowie i budowie
drogi  wojewódzkiej  nr  681 Płonka Kościelna  –  Łapy w zakresie  ciągu
pieszo – rowerowego wraz z przebudową towarzyszącej infrastruktury
technicznej” /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie postanowienia w sprawie opinii  dotyczącej inwestycji
drogowej  polegającej  na  budowie  ulicy  i  miejsc  parkingowych  na  ul.
Zaułek w Zabłudowie (260/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. projektem postanowienia /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż opinia jest pozytywna.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  260/2012  z  dnia  16  maja  2012  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej polegającej na „Budowie ulicy i miejsc
parkingowych wraz z budową i  przebudową infrastruktury technicznej
na ul. Zaułek w Zabłudowie” /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie udzielenia pomocy
przez Gminę na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi powiatowej w miejscowości Wiejki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
powyższej umowy /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  środki  na  to zadanie są  już zabezpieczone,  a  w
chwili obecnej należy zawrzeć umowę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
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kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  przez  Gminę  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej  na  realizację  przebudowy  drogi  na  odcinku  droga
8-Porosły-Krupniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Choroszcz /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 11/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
współfinansowania przebudowy Alei Niepodległości.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją pisma /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  należy  poinformować  Burmistrza  Choroszczy  o
planowanych inwestycjach na drogach powiatowych w roku 2013.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  realizację  zadania:  Budowa  drogi
powiatowej na odcinku droga krajowa nr 19-Złota Wieś - Podratowiec.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem umowy /zał. nr 14/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
poinformował że środki na to zadanie są już zabezpieczone w budżecie Powiatu
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na  2012  rok.  Umowa  umożliwi  prawidłowe  rozliczenie  inwestycji  po  jej
zakończeniu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia  pomocy  przez  Gminę  na  realizację  zadania  „Naprawa
odwodnienia w ciągu drogi powiatowej 1492B w miejscowości Olmonty”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia  pomocy przez Gminę na realizację  zadania  „Przebudowa z
rozbudową drogi  powiatowej  Nr  1500B na odcinku Księżyno-Ignatki  –
kontynuacja robót”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11
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Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie wydania opinii o realizacji inwestycji drogowej na odcinku od
wsi Letniki do wsi Bohdan.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższego pisma /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  skierowanie  powyższego  pisma  do  PZD  w  celu
przygotowania opinii w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania opinii w powyższej kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie  uprawomocnienia  postanowienia  w  sprawie  wydania
opinii  dotyczącej  inwestycji  drogowej  –  „Rozbudowa  i  budowa  drogi
wojewódzkiej  Nr  676  na  odcinku  Sokołda-Kopna  Góra  –  budowa
parkingu.”

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą kwestią /zał. nr 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
uprawomocnienia postanowienia nr 244/2012 /zał. nr 22/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi rady i
Zarządu Powiatu.

Ad 13

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PZD  w  sprawie  sprzedaży
nieruchomości  stanowiącej część pasa drogowego, położonej w Wólce
Ratowieckiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie wyrażenia zgody
na  sprzedaż  części  nieruchomości  370/1  położonej  w  Wólce  Ratowieckiej
stanowiącej obecnie część pasa drogi powiatowej nr 1422 B /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w 1977 roku zarządca drogi  poszerzył  drogę i  przejął
części  gruntów należących  do osób  fizycznych.  W roku  1997  działka  z  której
wydzielono część pod poszerzenie pasa drogowego zmieniła właściciela.  Nowy
właściciel  postawił  ogrodzenie  w  pasie  drogowym,  w  związku  z  czym  PZD
zażądało zabrania ogrodzenia. Właściciel wystąpił z propozycją, że odkupi część
pasa drogowego, w który się „wgrodził”. Po analizie map okazało się, że z punktu
widzenia PZD można dokonać tej sprzedaży gdyż tak szeroki pas drogowy nie jest
potrzebny w tym miejscu. PZD proponuje by obciążyć właściciela działki kosztami
podziału geodezyjnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zasugerował by ww.
sprawę  skierować  do  analizy  Wydziału  Geodezji,  Katastry  i  Nieruchomości  i
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wstrzymać się  z  podjęciem decyzji  odnośnie  sprzedaży części  działki  do  tego
czasu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. sprawę do analizy
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości z prośbą o przygotowanie
pisemnej informacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Ad 14

Udzielenie upoważnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu na
posiedzeniu Sądu Administracyjnego w Warszawie.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
upoważnienia  Pani  Marii  Agnieszki  Olszewskiej  –  Inspektora  w  Powiatowym
Zarządzie  Dróg  w  Białymstoku,  do  reprezentowania  Powiatu  Białostockiego  w
postępowaniu  przed  Wojewódzkim  Sądem  Administracyjnym  w  Warszawie  w
sprawie stwierdzenia nabycia z mocy prawa własności  nieruchomości  nr 76/11
położonej  w  obrębie  Ogrodniki,  gmina  Choroszcz  ze  skargi  Pana  Jana
Maciejewskiego  /zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował Członków Zarządu, o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  uchwałami  w  sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczących pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu  uchwały  Zarządów  Powiatu  Monieckiego,  Wysokomazowieckiego  oraz
Zambrowskiego  w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  sprawie  pozbawienia  kategorii
drogi powiatowej dróg nr 1450 B, 1462 B oraz nr 1465 B /zał. nr 26 - 28/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
poinformował Członków Zarządu iż wszystkie opinie są pozytywne.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok /zał. nr 29 - 30/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż pierwszy wniosek dotyczy zwiększenia planu
przychodów  i  wydatków  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  z  tytułu
zwiększonej  odpłatności  za  pobyt  mieszkańców  w  domu  pomocy  społecznej.
Zwiększenie  następuje  o  kwotę  297 337  złotych.  Drugi  wniosek  dotyczy
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Ponadto  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,
przypomniała  o  kwocie  135 000  złotych  oszczędzonych  na  inwestycji  przez
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy.  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, zasugerowała by oszczędności przeznaczyć na zakup wyważarki
do  kół  dla  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  oraz  wykonanie  kotłowni  w  budynku
internatu przy ulicy Gródeckiej w Michałowie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  że  Radni
Rady Powiatu Białostockiego informują o niszczeniu budynku Internatu.

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
przypomniała iż Komisja Infrastruktury Technicznej  wyraziła zgodę na sprzedaż
ww. budynku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  o  przedłożenie  na
najbliższe posiedzenie Zarządu Powiatu ogłoszenia o sprzedaży budynku
po internacie, położonego w Michałowie przy ulicy Gródeckiej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie (261/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą uchwałę /zał. nr 31/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  wyjaśniła  iż  pełnienie  obowiązków  Dyrektora  można
powierzyć tylko pracownikowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie startującemu
w konkursie  na  Dyrektora  jednostki,  bądź  wystąpić  do  obecnego  Dyrektora  z
zapytaniem kogo wskaże na to stanowisko.

Zarząd Powiatu Białostockiego, postanowił  o wyborze Pani Marty Pasieka
na pełniącą obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
261/2012 z dnia 16 maja 2012 troku w sprawie powierzenia pełnienia
obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie /zał. nr 32/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 18

Podjęcie  uchwały w sprawie  upoważnienia  Pani  Marty Pasieka -
pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie do
składania  oświadczenia  woli  w  sprawach  dotyczących  bieżącej
działalności (262/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt uchwały /zał. nr 33/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
262/2012 z dnia 16 maja 2012 roku w sprawie upoważnienia Pani Marty
Pasieka - pełniącego obowiązki Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w
Uhowie  do  składania  oświadczenia  woli  w  sprawach  dotyczących
bieżącej działalności /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 19

Podpisanie  pism  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  oraz
Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  RAZEM  w  sprawie  zwrotu
nadpłaconych składek ze środków PFRON.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty wystąpień /zał. nr 35 - 36/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  związane  jest  to  z  koniecznością  zwrotu
części środków przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 37 – 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ponadto Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  poprosiła  Członków  Zarządu  o  udzielenie
upoważnienia  do  podpisania  pisma  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  oraz
Starosty Powiatu Siemiatyckiego dotyczącego nowelizacji  Ustawy o wspieraniu
rodziny i pieczy zastępczej. Prezydent Białegostoku i Starosta Siemiatycki będzie
miał  możliwość  zawarcia  umów z  rodzinami  zastępczymi  znajdującymi  się  na
terenie  Powiatu  Białostockiego  ziemskiego,  w  związku  z  pozytywną  opinią
Starosty Powiatu Białostockiego w tej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził  zgodę na zawarcie  przez
Prezydenta  Miasta  Białegostoku  i  Starostę  Siemiatyckiego  umów  z
rodzinami  zastępczymi  znajdującymi  się  na  terenie  Powiatu
Białostockiego,  w  których  są  umieszczone  dzieci  z  terenu  Miasta
Białegostoku i Powiatu Siemiatyckiego.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Spotkanie z przedstawicielami Gminy Supraśl  w sprawie udziału
Powiatu Białostockiego w realizacji projektu „Supraśl – Polskie Okno na
Szwajcarię”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych
na posiedzenie Zarządu, Pana Radosława Dobrowolskiego – Burmistrza Supraśla
oraz Pana Krzysztofa Stawnickiego – Kierownika Referatu Strategii i Rozwoju.

Pan  Radosław  Dobrowolski  –  Burmistrz  Supraśla  omówił  szczegółowo
kwestię filmu promocyjnego, który ma zostać nagrany w ramach realizacji ww.
projektu.  Wyjaśnił,  iż  wskazany  film  może  zostać  umieszczony  na  stronie
internetowej  Powiatu  Białostockiego  i  Gmin  leżących  na  terenie  Powiatu.  W
ramach  spotkań  roboczych  możliwe  będzie  znalezienie  partnera  Powiatowi
Białostockiemu, tak by Powiat mógł samodzielnie nawiązywać kontakty i  pisać
projekty. Burmistrz Supraśla, zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej
Gminie przez Powiat Białostocki na realizację ww. projektu w wysokości 40 000
złotych przez okres 3 lat.

Pan Krzysztof Stawnick – Kierownik Referatu Strategii i Rozwoju, odczytał
tekst  porozumienia  określającego  zasady  współpracy  pomiędzy  Gminą  a
Powiatem przy realizacji wskazanego projektu.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zwróciła uwagę
zebranych iż porozumienie może być zawarte dopiero po podjęciu odpowiednich
uchwał przez Radę Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  udzielenie
pomocy finansowej Gminie Supraśl w wysokości do 40 000 złotych na
realizację ww. projektu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zwrócił  się  z wnioskiem do Pani
Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  o  przygotowanie
stosownych zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2012 rok oraz
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 –
2015,  oraz odrębnej  uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Supraśl.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Promocji.

Ad 21

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie likwidacji szkół
wchodzących w skład Zespołu Szkół w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 32/.

Pan  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  likwidacji  szkół



12

wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  w  Michałowie,  kierując  go  pod
obrady Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XVIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wniosek /zał. nr 40/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła i ż ww. wniosek jest związany z realizacją
projektu „Młodzież w działaniu”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 23

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  organizacji  XII
Festynu Historycznego GRODZISKO.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy na współorganizację XII Festynu Historycznego „Grodzisko” /zał. nr
41/

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  organizacji
Powiatowego Konkursu Kulinarnego pod hasłem „Nie ma jak u Mamy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem umowy z Gminą Wasilków /zał. nr 43/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, odpowiedziała na pytania Członków Zarządu związane
z powyższą kwestią. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 

Ad 25

Podpisanie  pisma w sprawie  wysokości  dotacji  przyznanej  na  1
ucznia w Zespole Szkół Zasadniczych w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt pisma /zał. nr 45/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. pismo. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w
sprawie przyznania dotacji na zakup sprzętu komputerowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał wystąpienie
Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 47/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przypomniała
zebranym iż w roku 2013 w ramach projektu realizowanego wspólnie z Urzędem
Marszałkowskim  zostanie  zakupiony  nowy  sprzęt  komputerowy  dla  Starostwa
Powiatowego.  Biorąc  to  pod  uwagę  kupowanie  w  roku  2012  starego  sprzętu
komputerowego nie ma sensu. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  najpilniejszy  zakup  nowego  sprzętu
dotyczy  stacji  diagnostycznej.  Bez  nowego  komputera  nie  może  ona
funkcjonować prawidłowo.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
w związku z trudną sytuacją finansową budżetu Powiatu Białostockiego, Dyrektor
Zespołu Szkół w Michałowie spróbowała dokonać zakupu komputera na potrzeby
Stacji  Diagnostycznej  z  dochodów  jednostki.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,
zasugerowała by Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie spróbowała wynająć część
wolnych pomieszczeń, by zdobyć dodatkowe dochody. 
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i wyraził
zgodę  na  zakup  ww.  komputerów  za  środki  z  dochodów  własnych
Zespołu Szkół w Michałowie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej PSP w sprawie przyznania
dotacji na zakup odzieży specjalnej i wyposażenia osobistego strażaków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 48/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
nie  wyraził  zgody  na  dofinansowanie  zakupu  odzieży  specjalnej  i
wyposażenia osobistego strażakom. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 28

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PODGiK  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek /zał. nr 42/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
zmiany  są  podyktowane  odejściem  pracownika  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej na emeryturę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 29

Zapoznanie  się  z  informacją  dotyczącą  naboru  wniosków  o
dofinansowanie  przedsięwzięć  termomodernizacyjnych  w  budynkach
użyteczności publicznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 50/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. Informacją.

Ad 30
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Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  Dyrektora  Powiatowego
Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w sprawie przesunięcia terminu
opłaty z tytułu trwałego zarządu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt odpowiedzi /zał. nr 51/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego
nieruchomości położonej w obrębie Dąbrówki, gmina Wasilków, oznaczonej jako
działka nr 232/1 o powierzchni 0,0137 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 32

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości  wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 nr BI1B/00042117/7, 

 nr BI1B/00119350/3,

 nr BI1B/00154841/9,

 nr BI1B/00051522/5,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr  54 - 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33
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Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  decyzję
GKN.II.7222-2-50/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej  nieruchomości
oznaczonej nr 94/5 o powierzchni 0,0028 ha, położonej w obrębie Kopisk, gmina
Dobrzyniewo Duże /zał. 58/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  i  decyzją  Wojewody
Podlaskiego  w  sprawie  nieruchomości  położonych  na  terenie  Gminy
Michałowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pisma:

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  WG-IV.7532.37.4.2012.MS  o
wszczęciu postępowania administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa
przez  Gminę  Michałowo  prawa  własności  nieruchomości  oznaczonej  nr  59,  o
powierzchni  0,59  ha  w  udziale  1/20  położonej  w  obrębie  Supruny  –  Koleśno,
gmina Michałowo /zał. nr 59/,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  WG-IV.7532.37.4.2012.MS  o
wszczęciu postępowania administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa
przez Gminę Michałowo prawa własności nieruchomości oznaczonej nr 266/2, o
powierzchni 0,2199 ha położonej w obrębie 33 Nowosady, gmina Michałowo /zał.
nr 60/,

-  decyzji  Wojewody  Podlaskiego  WG-IV.7532.37.6.2012.MS  stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości przez Gminę Michałowo działki
oznaczonej  nr  143/4  o  powierzchni  0,83 ha,  udział  ½,  położonej  w obrębie  1
Bachury, gmina Michałowo /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Podjęcie  uchwały w sprawie sprawozdania  finansowego za 2011
rok (263/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożony przez Skarbnik  Powiatu Białostockiego projekt  uchwały w sprawie
sprawozdania finansowego /zał. nr 62/.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
263/2012  z  dnia  16  maja  2012  roku  w  sprawie  sprawozdania
finansowego za 2011 rok /zał. nr 63/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 36

Zaakceptowanie  informacji  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego za rok 2011, kierowanej na sesję RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego /zał. nr 64/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  organu  nadzoru  budowlanego  na  terenie
powiatu białostockiego za okres roku 2011, kierując go pod obrady XVIII
sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Inspektorowi
Nadzoru Budowlanego.

Ad 37

Zapoznanie  się  z  „Informacją  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji
epidemiologicznej powiatu białostockiego w roku 2011”, kierowaną na
sesję RPB.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
powyższą Informację /zał. nr 65/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Informację  o  stanie  sanitarnym  i  sytuacji  epidemiologicznej  powiatu
białostockiego  w roku  2011,  kierując  ją  pod obrady  XVIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Państwowemu Powiatowemu
Inspektorowi Sanitarnemu w Białymstoku.

Ad 38

Zaakceptowanie porządku dziennego XVIII sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XVIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 31 maja 2012 roku /zał. nr 66/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzania przekazano Stanowisko ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 39

Sprawy różne. 

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał  Członków  Zarządu  z  zaproszeniem  do  udziału  w  Drugim  Podlaskim
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rajdzie Rowerowym i Pierwszym Minimaratonie Integracyjnym pod hasłem „DLA
HOSPICJUM – DLA ŻYCIA” /zał. nr 67/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. zaproszeniem.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 16 maja 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1747.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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